1266 April SO, Steigersberg.

Kop. 15. Jh. Oraz Universitätsbibliothek Handschrift 962 fol. 275' (B).
Erw. Pickl, Veröffentlichungen des Steierm. LA 2 (1960) 272 n. 21.
Nos Chunradus de Schadwinn vendicionis gesta scripti memorie mancipamus.

Sciant itaque presentes et posteri, quod provisoribus domus hospitalis apud Cerwalde
domino Hermanno magistro hospitalis et fratri Vü-ico vendicionem umus eube apud
Mitterendorffa fecimus domine Wilburgb consortis nostre et fratris sui Gundackeri et
puerorum nostrorum domine Kunegundis et Gerendrudis" et Agnetis et omnium nos in
eadem succedencium volimtate et consensu ad maiorem securitatem et certitudinem ipsis
nos obligantes, quod si super predicta euba ab aliquo coherede nostro fuerint inpulsati,
prefati provisores ouriam domini Marchardid de Cilia, que empta est cum eadem peccunia,
teneant nomine pignoris occupatam vel dabimus pro memorata curiae viginti talenta
ipsi domui auf provisoribus eiusdem quocumque tunc nomine nominentur. Ad cuius vero
ret memoriam presens soriptum nostrum nostri sigiUi munimine confirmatum m evidens
testimonium memoratis provisoribus duximus concedendum hiis testibus subnotatis:
dominus SyEridus de Chranichperig1, dominus Hermannus de Chlam, dominus Mark-
hardus de Cylia, Keinboto de Stigesperch, Alramus frater eiusdem, Perichtoldus servus
de Schadwin, Chunradus no-barius de Chranichperig, Chunradus officialis de Enczenrewt,
Fridericus officiaUs de Enczenrewtt, Berenhardus officiaUs de hospitali, Hamricus de
Wintprante, Herbordus de Sun aliiqueh plures. Acta sunt hec anno dominice incarnacio-
nis millesimo CG0 sexagesimo sexto, ultimo kal. maii, apud Stigesperig.

214.

Papst Klemens IV. beauftragt den Erwählten (Wlodizlaus) von Salzburg, den Streit zwischen
Bischof Ulrich von Seckau und dem Priester Werner von St. Georgen um die Pfarre Fiber
zu untersuchen und zu entscheiden. 1266 Mai 17, Viterbo.

Or. südl. Perg. St. Lambrecht (A).
Ausz^ MDC 2, 121 n. 676. -Reg. Martin l, 61 n. 459-Vgl. Wonisch ZHVSt 18 (1922) 54.
- Vgl. n. 207 oben und n. 225 unten.
Kanzkivermerke: Links unten: . . . . ; auf der Plica rechts: . F . de satm; rückwärts oben
Mitte; Jocundare.

Clemens episcopus servus servorum dei dilecto filio . . electo Salzeburgensi salutem
et apostolicam. benedictionem. Exposuit nobis dilectus filius Wernerus de sancto Georgio
presbiter rector ecclesie de Pyber Secowensis diocesis, quod felicis recordationis Vrbanus
papa predecessor noster inteUecto, quod ecclesia ipsa, in qua . . abbas et conventus
monasterii sancti Lamberti Salzeburgensis diocesis ius obtinent patronatus, tanto tempore
de iure vacaverat, quod ad sedem apostolicam erat ipsius collatio secundum Lateranensis
statuta concilü legitime devoluta, quamquam detineretur de facto per alium occupata,
dilecto filio nostro S(imoni) tituli sancti Martini presbitero cardinali ipsius sedis legato
conferendi per se vel per alium eandem ecclesiam persone idonee ao inducendi personam
ipsam in illius corporalem possessionem et defendendi inductam amoto ab ea quolibet
iUicito detentore nee non contradictores per censuram ecclesiasticam appellacione postposita